
  

 

      

     Amministrazione                                                                                    Ufficio Legale  
       www.unicam.it                                                                                        62032 Camerino (MC) 
       C.F. 81001910439                                                                                        Tel. +39 0737 403106 - 403092 
       P.IVA 00291660439                                                                                        e-mail: maurizio.sabbieti@unicam.it

  protocollo@pec.unicam.it 
     

 

 

 

 

Oggetto: Elezioni studentesche biennio 2022/2023 – 2023/2024: modifica Decreto Rettorale di 

indizione n. 67/2023 prot. n. 12089 del 21 febbraio 2023 

 

Il Rettore 
 

● VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, Sezione Terza “Elezioni dei rappresentanti degli 

studenti”, in particolare l’art. 37 “Formazione delle liste” comma 4, che dispone che “Per le liste già 

presenti con la medesima denominazione nella precedente consultazione non si richiedono le 

sottoscrizioni di lista; 

● VISTO il D.R. n. 67/2023 prot. n. 12089 del 21 febbraio 2023, con cui sono state indette, per i 

giorni 10 e 11 maggio 2023, le elezioni dei rappresentanti degli studenti negli organi accademici, per 

il biennio accademico 2022/2023 e 2023/2024, in particolare l’art. 6 “Sottoscrizioni delle liste”, 

comma 5, che dispone che “Per le liste già presenti con la medesima denominazione e medesimo 

logo nelle elezioni studentesche svoltesi a maggio 2021 non sono richieste le sottoscrizioni”; 

● CONSIDERATO che in data 22 marzo 2023 lo studente Nicolò Palombi ha presentato in 5 collegi 

(organi), tramite l’applicativo GEA predisposto e configurato dal CINECA, la lista LS-

comUNIchiamo, già presente nelle elezioni studentesche 2021 con la medesima denominazione ma 

con un logo diverso; 

● RAVVISATA la difformità tra quanto previsto dall’art. 37 comma 4 del Regolamento Generale di 

Ateneo e dall’art. 6 comma 5 del citato Decreto di indizione; 

 

 

                                                                         D E C R E T A 

 

Articolo 1 – Indizione delle elezioni  

 

 L’art. 6, comma 5 del Decreto Rettorale 67/2023 prot. n. 12089 del 21 febbraio 2023 è da intendersi 

così modificato (con eliminazione del testo barrato):  

 

“Per le liste già presenti con la medesima denominazione e medesimo logo nelle elezioni 

studentesche svoltesi a maggio 2021 non sono richieste le sottoscrizioni”. 

 

Pertanto le liste che dovessero essere inserite nell’applicativo GEA, entro le ore 12 del 29 marzo 

2023, con la medesima denominazione con la quale erano state presentate nelle precedenti elezioni 

studentesche, non necessitano di sottoscrizioni.  

  

          IL RETTORE  

                         Prof. Claudio Pettinari 

 

 

 

mailto:maurizio.sabbieti@unicam.it
mailto:maurizio.sabbieti@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it



		2023-03-23T16:45:41+0100
	PETTINARI CLAUDIO




